
 
D I S P O Z I Ţ I E 

 
 Privind convocarea în Ședinţă „ De Îndată” 

a Consiliului Local Bărăşti în ziua de 07.06.2021 ora 13,30 
 

         Având în vedere :  
        - referatul  prin care secretarul general al   comunei Bărăşti, jud. Olt, domnul Vețeanu Nicolae 
Marius, propune convocarea Consiliului Local în şedinţă de îndată pentru ziua 07.06. 2021 cu 
înscrierea pe ordinea de zi a Proiectelor de Hotărâre  înregistrate şi a  problemelor  ce trebuiesc 
rezolvate în perioada imediat următoare.  
 Având în vedere articolul nr. 134 din Codul Administrativ aprobat prin O.U.G. nr.57/2019 
            În temeiul dispozițiilor aret.154. art. 155, alin (4) litera ”a”, alin (5) lit ”a” si art. 196 alin. (1) 
lit ”b” din Codul Administrativ aprobat prin O.U.G. nr. 57/2019 
            Primarul comunei Bărăşti, judeţul Olt, emite următoarea ; 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 
        Articolul 1 –  Se convoacă în şedinţă DE ÎNDATĂ Consiliul Local al com. Bărăşti, judeţul Olt, 
pentru data de 07.06.2021, orele  13,30  în sala de şedinţe a Primăriei com. Bărăşti, cu următoarea 
ordine de zi: 

   1 - Proiect de Hotarare privind  desemnarea reprezentantului  U.A.T. comuna Barasti in 
cadrul proiectului Amenajare Teren de sport-Tribuna spectatori (gradene) si Imprejmuire in 

comuna Barasti judetul Olt 
Initiator Predel Augustin – Primar 

 
   Articolul 2 – Secretarul comunei Bărăşti împreună cu d-nul Boeru Marius –viceprimar și d-

na Soare Valerica Elena - Contabil se vor îngriji de pregătirea materialelor de şedinţă şi asigurarea 
condiţiilor necesare bunei desfăşurări a acesteia. 
               Articolul 3 – Prevederile prezentei Dispoziţii se vor comunica : 
      - Instituţiei Prefectului. Judeţul Olt. 
      - Se va face publică prin afişare la sediul primăriei şi pe pagina de internet. 
 
 
 
            PRIMAR                                                         CONTRASEMNEAZĂ 
       Predel Augustin                                                    SECRETAR GENERAL 
                                                                                     Veteanu Nicolae Marius 
 
 
 
 

COMUNA BĂRĂSRI JUDETUL OLT 
NR  79 din 04.06.2021 

 
 
 
 
 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 



 
 
       JUDETUL  OLT 
PRIMARIA COMUNEI BARASTI 
             PRIMAR 
  NR.  ____ din 04.06.2021 .      
 

 
C O N V O C A R E 

 
 
                 In conformitate cu prevederile art.133, 134 din Codul Administrativ aprobat prin 
O.U.G. 57/2019. 
                 Având în vedere : 
                 Dispoziţia cu nr. 79 din 04 .06. 2021 prin care s-a dispus convocarea Consiliului 
Local în şedinţă „de îndată”.  
                 Se convoacă în Ședință „De îndată”  de lucru,  Consiliul Local al comunei Bărăști, 
județul Olt , pentru data  de 07.09. 2021 , orele 13,30, cu următoarea ordine de zi : 

    

 
 
 

   1 - Proiect de Hotarare privind  desemnarea reprezentantului  U.A.T. comuna Barasti in 
cadrul proiectului Amenajare Teren de sport-Tribuna spectatori (gradene) si Imprejmuire 

Initiator Predel Augustin – Primar 
 

                                                                   
 

PRIMAR 
Predel Augustin 

 
 
 
 

 
 
             CONSILIERI                                                          INVITAŢI 
  
                                                                                 1  - Vețeanu Nicolae-Marius _____________
      
  1 – Boeru Marius___________ ______                     
  2 – Gealapu Vergil ________________                     
  3 – Ionescu Marin       _______________                  
  4 – Litoiu Marian       _____________ __                  
  5 – Marinescu Dumitru  ______________                 
  6 – Necula Adrian___________________                  
  7 – Popa Claudiu Ionut________________                             
   8 – Tudosie Duitru_________________ 
  9 – Belghiru Alexandra__________________ 

 
 

 
 



 


